
Zarządzenie Nr 220/2019 Wójta Gminy Ostróda z dnia 13 listopada 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie
wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy Ostróda

 

Zarządzenie Nr 220/2019
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 13 listopada 2019 r.
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy Ostróda
 
    Na podstawie art. 104-1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, z późn. zm.);
Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje:
 
    § 1. W Regulaminie Pracy w Urzędzie Gminy Ostróda, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 77/2014 Wójta Gminy
Ostróda z dnia 11 lipca 2014 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy Ostróda, dokonuje się
następujących zmian:
 
    1) § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
  „2. Zadaniowy system czasu pracy ustala się dla pracowników świadczących pracę w świetlicy wiejskiej w Lubajnach. Dla
pozostałych pracowników ustala się podstawowy system czasu pracy”.
 
      2) w § 16 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
   „5) Na stanowiskach wykonujących pracę w zadaniowym systemie czasu pracy, czas pracy ustala się indywidualnie dla
każdego pracownika w sposób wyznaczony wymiarem zadań”.
 
    § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ostróda oraz Inspektorowi ds. kadr. 
 
    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników, przez
wyłożenie na Stanowisku ds. Kadr oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Ostróda.
 

Wójt Gminy Ostróda

Bogusław Fijas

 

Data przekazania do publikacji: 13.11.2019
Osoba przekazująca: Elżbieta Kulesza

Sporządził/a: Elżbieta Kulesza
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 13.11.2019, ostatnia aktualizacja: 13.11.2019, odsłon: 550

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-2202019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-13-listopada-2019-r-z

mieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-wprowadzenia-regulaminu-pracy-w-urzedzie-gminy-ostroda

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-2202019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-13-listopada-2019-r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-wprowadzenia-regulaminu-pracy-w-urzedzie-gminy-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-2202019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-13-listopada-2019-r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-wprowadzenia-regulaminu-pracy-w-urzedzie-gminy-ostroda

